Ректору ФГБОУ ВО
«СГУ имени Н.Г. Чернышевского»
профессору, д-ру геогр. наук Чумаченко А.Н.
абитуриента

ФИО абитуриента полностью

проживающего(й) по адресу:

(адрес по прописке)
контактный тел:

(с кодом города, если городской)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить мне место в общежитии СГУ на срок сдачи вступительных экзаменов в СГУ с «____» _____________ 202__ года по «____» ______________ 202__ года, т.к. я являюсь иногородним абитуриентом.

Обязуюсь своевременно произвести оплату за проживание в общежитии.

Копия паспорта прилагается.

_______________

____________      /_______________/

дата

подпись

Фамилия И.О.

Ответственный секретарь технической комиссии               ____________      /_______________/

подпись

Фамилия И.О.